wrzesien 2011

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.09.2011 50,00 zt|kot Willis Edwin J. Przemysl 18 820,22 zt
01.09.2011 50,00 zi kot Willis kasiek252 18 870,22 zt
01.09.2011 186,00 zt|kot Willis (payu allegro) 19 056,22 zt
02.09.2011 15,00 zt|kot Willis - bazarek Duszek dilah 19 071,22 z
02.09.2011 20,00 zt|kot Willis Karolina N. todz 19 091,22 z
02.09.2011 20,00 zi kot Willis Joanna_Axlowa 19 111,22 z
05.09.2011 45,00 zt kot Willis Jana 19 156,22 zt
05.09.2011 60,00 ztlkot Willis - bazarek Sis agiag 19 216,22 zt
05.09.2011 50,00 zt|kot Willis- bazarek Sis ewag 19 266,22 zt
05.09.2011 120,00 zt|amstaffy - Gryf Katarzyna S. Warszawa 19 386,22 7t
05.09.2011 30,00 zi kot Willis Magdalena O. Gdansk 19 416,22 zt
06.09.2011 23,00 zt|kot Willis - bazarek Andorki matgo 19 439,22 zt
06.09.2011 50,00 zt{kot Willis Ewa L. Warszawa 19 489,22 zt
06.09.2011 50,00 zt|darowizna Ewa L. Warszawa 19 539,22 zt
06.09.2011 20,00 zt{kot Willis Joanna P. todz 19 559,22 zt
06.09.2011| 100,00 zH|amstaffy - Gryf gawarzyne W 19 659,22 74
06.09.2011 51,00 zt{kot Willis - bazarek Sis pako 19 710,22 zt
06.09.2011 50,00 zi kot Willis Jerzy J. kobez 19 760,22 zt
06.09.2011 43,00 zt| kot Willis heldskalla 19 803,22 zt
06.09.2011 50,00 zt{kot Willis Anna J. Wioctawek 19 853,22 zt
06.09.2011 5,00 zt|kot Willis Agnieszka K. Poznan 19 858,22 zt
06.09.2011 20,00 zt|kot Willis Paulina K. Glogow 19 878,22 zt
06.09.2011 10,00 zt kot Willis Radostaw L. Wroctaw 19 888,22 zt
07.09.2011 20,00 ztkot Willis Zofia F. Poznan 19 908,22 zt
07.09.2011 50,00 zi kot Willis blair-witch 19 958,22 zt
07.09.2011 10,00 zt kot Willis Justyna P. Katowice 19 968,22 zt
07.09.2011 60,00 ztlamstaffy - Gryf Bozena K. Lodz 20 028,22 zt
07.09.2011 7,02 zt|kot Willis Karolina H. kodz 20 035,24 zt
07.09.2011 100,00 zt|kot Willis Justyna K. £édz 20 135,24 zt
07.09.2011 15,00 zt|kot Willis Matgorzata Z. Bieliny 20 150,24 zt
07.09.2011 200,00 zt|kot Willis Krzysztof W. Tulce 20 350,24 zt
07.09.2011 10,00 zt|kot Willis Karolina Z. Szczecin 20 360,24 zt
07.09.2011 10,00 zt|kot Willis Izabela P. Wroctaw 20 370,24 zt
07.09.2011 78,70 ztlkot Willis Andrzej O. Niemcz 20 448,94 zt
07.09.2011 50,00 zi kot Willis Jolanta K. Chetm 20 498,94 zt
07.09.2011 50,00 zt{kot Willis Joanna G. Warszawa 20 548,94 zt
07.09.2011 20,00 ztkot Willis Eltar77 20 568,94 zt
07.09.2011 100,00 zt|amstaffy - Gryf Bozena S. Bielsko-Biata 20 668,94 7t
07.09.2011 40,00 zt|kot Willis Ewelina K. Ptock 20 708,94 zt
07.09.2011 30,00 zt|kot Willis Ludwika_2006 20 738,94 zt

. Ewa B. Piotrkow

07.09.2011 50,00 zt|kot Willis Trvbunalski 20 788,94 zt
07.09.2011 50,00 zt|kot Willis Pawet G. Katowice 20 838,94 zt
08.09.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf Tomasz K. Zawiercie 20 888,94 zt
08.09.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf Monika K-W Sulejowek 20 938,94 zt
08.09.2011 200,00 zt|{amstaffy - Gryf Ewa i Kazimierz W. £odz 21 138,94 7t
08.09.2011 20,00 zi kot Willis Vipo 21 158,94 zt
09.09.2011 15,00 zt|kot Willis Dominika B. Ptock 21 173,94 zt




09.09.2011 20,00 zt{kot Willis Agnieszka Z-M. Rozogi 21 193,94 zt
09.09.2011 15,00 zt| kot Willis - bazarek Andorki Atla 21 208,94 zt
09.09.2011 100,00 zt|amstaffy - Gryf Anita D. Tychy 21 308,94 zt
12.09.2011 50,00 zi kot Willis Joanna K. tédz 21 358,94 zt
12.09.2011 180,00 zt|amstaffy - Gryf Kinga J. Radom 21 538,94 zt
12.09.2011 50,00 zi kot Wiliis makilosa 21 588,94 zt
13.09.2011 150,00 zt|dla kotow Iwona S. todz 21 738,94 zt
13.09.2011 20,00 zt|kot Willis mimaki 7 21 758,94 zt
13.09.2011 20,00 zt|lamstaffy - Gryf Anna Maria P. Brodnica 21 778,94 zt
14.09.2011 10,00 zt|kot Willis Adrian S. Wroctaw 21 788,94 zt
14.09.2011 20,00 zt /'i‘r’]‘;jyo‘:’kih"te“k“ bazarek kiche_wilczyca 21 808,04
15.09.2011 25,00 zt|darowizna Elzbieta S. £édz 21 833,94 zt
16.09.2011 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 21 808,94 7t
16.09.2011 50,00 zt|ketchup casicy bazarek miau anulkalll 21 858,94 zt
16.09.2011 40,00 zt]irysy od ciotka59 mgj 21 898,94 zt
16.09.2011 20,00 zilkotylion Katarzyna S. 21 918,94 zt
19.09.2011|  -111,03 zt Jheodtzm'ue | zwir dla kotow w 21 807,91
19.09.2011 -2,00 zt|optata za przelew 21 805,91 zt
19.09.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf Katarzyna P. Koluszki 21 855,91 zt
19.09.2011 35,00 zt{kot Willis Aneta J. Warszawa 21 890,91 zt

50zt - pomoc dla Fundacji, 60zt - A ea
19.08.2011 110,00 2i|adopcja wirtualna Czarni Bracia |1 olc g e

7z Sakolnik 22 000,91 zt
20.09.2011 50,00 zt /'i‘r’]‘;jyo‘:’kih"te“k“ bazarek Femka 22 050,91
20.09.2011 30,00 zt|adopcja wirtualna Teo casica 22 080,91 zt
21.09.2011 10,00 zt /'i‘r’]‘;jyo‘:’kih"te“k“ bazarek duszek 22 090,91 2t
21.09.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf amazonka71 22 140,91 zt
21.09.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf Agnieszka P-T. Szczecin 22 190,91 7t
22.09.2011] -10 000,00 zi|lokata 12 190,91 zt
23.09.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf donvitow 12 240,91 zt
23.09.2011 40,00 zt|]amstaffy - Gryf Bozena K. todz 12 280,91 zt
23.09.2011 30,00 zt|darowizna mos 12 310,91 z
23.09.2011 25,00 zt|kotka Diabliczka Joanna G. Warszawa 12 335,91 z
26.09.2011 -69,66 zt|leczenie kota Lewka Lecznica Pod Koniem 12 266,25 zt
26.09.2011 -2,00 zt|optata za przelew 12 264,25 zt
26.09.2011 25,00 zi kot Willis Micina 12 289,25 zt
27.06.2011 400,00 zt|dar na sterylizacje kotow Katarzyna M. t6dz 12 689,25 zt
28.09.2011 20,00 zt|lamstaffy - Gryf Danuta D. Serock 12 709,25 zt
28.09.2011 20,00 zH|kotka Diabliczka gggg;‘cz Zechowice- 12 729,25 2t
29.09.2011 20,00 zt|kotka Diabliczka Anna S. Warszawa 12 749,25 zt
29.09.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf Wroctawska Skarpeta 12 799,25 zt
30.09.2011 50,00 zt|lamstaffy - Gryf Karolina M. Osie 12 849,25 zt
30.09.2011 60,00 zt|koty starszego pana Monika D. t6dz 12 909,25 zt

suma na koniec msc.

12 909,25 zi




